mus. Et quoniam iustū esse censemus, vt caute, quae
 ipsos Collegium, deputatos, eorumq; Auditores, Cam-
 miffarios, & Ministros cognoscuntur, tractantur, ab-
 duntur, celerē & optatum finē accipiant, volumus
 Collegium, & deputati, eorumq; Auditores, Cam-
 rij, & ministri in omnibus causis, quas ipsos, & con-
 quemlibet pro tēpore auocare, agere, cognoscere, de-
 dere, & sine debito terminare cōtingerit, illas non
 uilegia, & facultates eidē Collegio cōcessas & con-
 ac prout procedere possunt, contra eiusdē facultates
 tores, & in causis legatorū piorum vñ cum illarū
 eiden, dependen. emergen. annexis & cōmuni-
 dere, cognoscere, decidere & similiter sine decō-
 nare, necnon partes in illis interesse habētes citari
 absentes, aut sui copiā non faciētes aut alias non re-
 biles fuerint, dummodo prima vice personae
 fuerint, facta prius diligentia per eos reperire
 ex cursoribus nostris vel mandatariis praefatis
 domi, vbi alias resederint, de illa copia, vel per
 in valuis Basilicae sancti Petri huiusmodi, & in
 Florae affigendis, vel aliās, prout in obligato-
 forma Camerae fieri solet, arbitrio suo simul
 tare, necnon viduis, pupillis, & aliis personis
 curatore indigentibus, curatores ipsos ex officio
 tare, ac quibusvis, tam Apostolica, quam ordinari-
 ctoritate deputatis, etiam S. R. E. Cardinalibus, et
 farum Palatii Apostolici auditoribus, alijsq; iuris
 necnon quibus, & quoties opus fuerit, sub pena
 niariis arbitrio suo imponēdis, ac ceteris ecclesi-
 inhibere, alijsq; in praemissis, & circa ea necessariis
 portuna facere possint & valeant. Distinctis
 quibusvis locorū ordinariis, etiam S. R. E. Cardina-
 & aliis personis, quavis auctoritate, etiam Apos-
 fungentibus, etiam cuiuscumque dignitatis, statu-
 dus, ordinis, & conditionis existentibus, in vni-
 ctā obedientiae, ac sub suspensionis à diuinis, & con-
 municationis latae sententiae alijsq; nostro arbitrio
 derandis, infligendis poenis, ne eosdem Collegium
 deputatos molestare, aut praemissorum executionem
 quoquo modo impedire, vel in eis se directē vel

ingere, vel intromittere possint seu audeant,
 Decernentes quoque presentes literas vll
 re tempore de subreptionis, vel obreptionis vitio,
 intentionis nostrae, vel quopiam alio defectu, etiam
 eo, quod interesse habentes, vocati non fuerint, no
 an us, vel controuersia reuocari non posse, nec per
 reptionem vel subreptionem obtetas praesumi, & ob
 vinctus carere, minú, que sub quibusvis similibus vel
 gratiaru reuocationibus, suspensionibus, limi
 tationibus & aliis contrariis dispositionibus, quantuuis
 generalibus, ac fortissimis clausulis, & decretis irritan
 tibus, corroboratis, comprehendí, sed semper ab illis exce
 ptis, quoties illae emanabunt, toties in pristinum, &
 quo ante praemissa quomodolibet erant statum,
 sub data per Collegium, & deputatos huiusmodi
 plenarie restitutas esse. Sicque ab omnibus ceteris,
 per quoscumque iudices, & Commissarios quauis
 auctoritate fungentes, etiá Auditores, & Cardinales pre
 sidentibus, & eorum cuilibet, quauis aliter iudicandi
 iudicari debere. Irritu quoque & inane, si secus
 a quoquam quauis auctoritate, sciéter vel igno
 ranté attentari, non obstantibus praemissis, ac nostra de no
 stro iure quaesito, & quibusvis Apostolicis, etiá per
 non in prouincialibus & synodalibus Conciliis
 specialibus, vel generalibus constitutionibus, &
 constitutionibus, ac quibusvis etiá Collegij Cardinaliu &
 eorum eorundem, ac alioru tribunalu, necnon quo
 monasterioru, ecclesiarum, domoru, benefi
 cioru, ordinu, capituloru, & piorum locoru, etiá iura
 & confirmatione Apostolica, vel quauis firmitate
 corroboratis statutis, & consuetudinibus, priuilegiis
 indultis, & literis apostolicis, quibusvis etiá ipsis
 iudicibus, & aliis iudicibus, sub quibuscunque te
 nis & formis, ac cum quibusvis etiam derogato
 riis, derogatoriis, aliisque efficacioribus & inuolitis
 irritantibusque, & aliis decretis in genere, vel
 specie, etiam motu simili, & ex certa scientia con
 firmatis, approbatis, & innouatis. Quibus om
 nibus, etiam si de illis eorumque totis tenoribus, specia
 liter, & expressa metio habenda, aut aliqua alia
 exqui.